МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА

Российская Федерация, 350015, Россия, город Краснодар, улиц им.Хакурате,д.5, тел./факс (861) 255-93-91,

ИНН 2310033810, e-mail: school3@kubannet.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                     № 452-о

О назначении сотрудников, ответственных за работу по обработке

персональных данных в МАОУ гимназии №3 в 2023/2024 уч.году

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации

от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением

Правительства РФ от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об

особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без

использования средств автоматизации» п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к работе с персональными данными в информационной системе

(ИСПДн) и на бумажных носителях следующих сотрудников:

Лица, допущенные к обработке

персональных данных

Группы обрабатываемых в гимназии

персональных данных

Назаренко И.Е., учитель информатики

и ИКТ, администратор сети

- Все персональные данные по

сотрудникам и обучающимся гимназии

Логинова И.А., главный бухгалтер

гимназии

- Тарификационные данные, сведения

для расчета заработной платы, данные

налогоплательщика

Гребнева Т.Д., педагог-психолог,

Горбань О.А., социальный педагог

гимназии

- Данные о социальных и жилищных

условиях, о материальном положении

обучающихся

Ляшенко А.Н., Доброгорская Л.А.,

Заряднова Л.В., Толочек С.Г.,

Писаренко Н.А., Игнатова С.В.

заместители директора

- Данные о преподаваемых предметах, о

дополнительной педагогической

нагрузке, o научно-методической

работе, сведения об образовании, стаже,

аттестации и повышении

квалификации, о наградах и

достижениях

mailto:school3@kubannet.ru

Хопрячкова С.В., специалист по

кадрам

- Все персональные данные по

сотрудникам

Федосова Г.О., секретарь гимназии - Все персональные данные по

обучающимся

Классные руководители 1-11 классов - Все персональные данные по

обучающимся своего класса

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             З.В. Стрелкова

С приказом ознакомлены:

Назаренко И.Е.

Логинова И.А.

Гребнева Т.Д.

Горбань О.А.

Ляшенко А.Н.

Доброгорская Л.А.

Заряднова Л.В.

Писаренко Н.В.

Толочек С.Г.

Игнатова С.В.

Федосова Г.О.

Хопрячкова С.В.

		2023-09-27T12:53:27+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна